[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 03.12.2010  №2566 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации города Пскова»

В связи с кадровыми изменениями в  Администрации города Пскова, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 03.12.2010  №2566 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации города Пскова» следующие изменения:

1) в Приложении 2 словосочетание «Волков Валерий Николаевич - заместитель Главы Администрации города Пскова» заменить словосочетанием «Тимофеев Александр Алексеевич – первый заместитель Главы Администрации города Пскова».
2.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города Пскова                                    И.В. Калашников
3544

19.12.2013